Ano 2015, Número 144 Goiânia, segunda-feira, 17 de agosto de 2015 Página 11

PORTARIA N. 342/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.936/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor Marcos Rogério Santiago, para substituir Leandro Pires Rabelo, Chefe da Seção de Suporte às Redes, em
suas faltas e impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 4/8/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 12 de agosto de 2015

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor Geral

PORTARIA N. 343/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.884/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Belmira Pereira de Ataide Moraes, para substituir Aline Fontinele Correia Viana, Chefe da Seção de
Registros de Juízes e Promotores Eleitorais, no período de 23/7 a 3/8/2015, em razão de férias da titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 12 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 344/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO o disposto no § 2º do art. 7º da Resolução TSE nº 21.832/2004;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.777/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor requisitado Klébher Sousa Santos, para substituir Maria Angélica Cordeiro Batista, Chefe de Cartório da 144ª
Zona Eleitoral de Anápolis, no período de 28/7 a 4/8/2015, em razão de licença para capacitação da titular e licença médica do substituto
eventual.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 12 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

062571841023
Realce